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ورزش 4
اخبار

تجلیل برترین های کشتی

رحمان – پنج شنبه شب با حضور نایب رئیس و دبیر فدراسیون 
کشتی و جمعی از مسئولان استان، در دومین جشنواره برترین 
های کشتی استان، برترین های این هیئت تجلیل شدند. به 
گزارش»خراسان جنوبی«، »رضا لایق« دبیر فدراسیون در این 
مراسم با قدردانی از رئیس هیئت کشتی برای سرعت بخشیدن 
به حرکت کشتی استان گفت: این گونه جشنواره ها در هیچ 
نقطه ای برگزار نمی شود و این در حالی است که با همت 
مسئولان هیئت کشتی استان برای دومین سال این جشنواره 
در خراسان جنوبی برگزار می شود که نقش بسیار مهمی در 
ارتقای کشتی منطقه دارد. »سرپرست« مدیر کل ورزش و جوانان 
هم با بیان این که راه هزاران نفری را که در ورزش استان زحمت 
کشیده اند ادامه می دهیم، افزود: توان اقتصادی استان و سهم 
ما از در آمد ملی پایین است و با وجود این با همت کشتی گیران 
استان برنامه های خوبی در چند ماه گذشته در این رشته ورزشی 
انجام شده است. رئیس هیئت کشتی استان نیز با ارائه گزارشی 
از اقدامات انجام شده در ماه های گذشته گفت: با وجود همه 
مشکلات موجود در زمینه فراهم نبودن زیرساخت های لازم 
با برنامه ریزی مناسب، سال آینده کشتی گیران ما با حضور در 
رقابت های کشوری مدال های رنگارنگی را کسب خواهند کرد. 

در پایان این مراسم از برترین های کشتی استان تجلیل شد.

جلسه تخصصی دارت 
جلسه تخصصی کمیته دارت استان با حضور مسئولان انجمن 
دارت کشور در طبس برگزار شد. به گزارش هیئت انجمن های 
ورزشی استان، ثبت مسابقات دارت آزاد کشوری تیمی در پنجم 
اردیبهشت به میزبانی طبس، برگزاری مسابقات دارت آزاد 
قهرمانی کشور و یکی از مراحل رنکینگ منطقه ای به میزبانی 
خراسان جنوبی، صدور مجوز برگزاری مسابقات دارت منطقه 
شرق کشور و کلاس مربیگری درجه 3 به میزبانی استان از 

موضوعاتی بود که در این جلسه بررسی شد.

دوقلوهای سه گانه به گود جهانی می روند

دوقلوهای ملی پوش سه گانه به رقابت های جهانی اعزام می 
شوند. به گزارش خبرنگار ما سعید و مسعود علیزاده ملی پوشان 
سه گانه استان 15 اسفند عازم اولین دوره مسابقات سری جهانی 
سه گانه ٢٠1٩ در ابوظبی 
می شوند. بر اساس این 
گزارش برادران علیزاده 
عنوان  كسب  از  پس 
كشور،  نخست 
جواز حضور در 
این مسابقات 
كسب  را 
روز  كردند. 
آن  رقابت 
18 اسفند  ها 

خواهد بود.

قربانی

حسین قربانی – استارت کشتی خراسان جنوبی 
برای پیشرفت و کسب جایگاه واقعی آن با اتحادی 
که وجود دارد زده شده است و باید با برنامه ریزی 
مناسب مشکلات و موانع موجود را از سر راه خود 
بردارید. نایب رئیس فدراسیون کشتی پنج شنبه 
در مجمع عمومی سالیانه هیئت کشتی استان 
که با حضور دبیر فدراسیون، مدیر کل ورزش و 
جوانان و اعضای هیئت کشتی استان برگزار شد 
گفت: کشتی خراسان جنوبی از قابلیت لازم برای 
قرار گرفتن در فهرست پنج استان برتر کشتی 
کشور در آینده بهره مند است اما باید با برنامه 
پیش برود.»علیرضا رضایی« قهرمان سابق کشتی 
ایران با بیان این که مانند شما با گذاشتن شرایط 
سنی برای مربیگری موافق نیستم و فدراسیون 
برای برگزاری کلاس های ارتقا و دوره های 
مربیگری و داوری آمادگی دارد، افزود: دانشگاه 
ها، نیروهای مسلح و آموزش و پرورش، سه بخش 
مهم و تاثیر گذار در ورزش کشور است که سبب 
ایجاد انگیزه برای فعالیت همه افراد در رشته های 
مختلف ورزشی می شود و از سطح علمی دانشگاه 
های استان باید برای ارتقای کشتی خراسان 

جنوبی استفاده شود. 

برنامه ریزی های مناسب در استان •
دبیر فدراسیون کشتی هم با تاکید بر این که 
هیئت کشتی خراسان جنوبی یکی از هیئت های 
با برنامه کشور است، گفت: در مجمع عمومی این 

هیئت که برای انتخاب رئیس به بیرجند آمده بودم 
ابتدا رای من سروری نبود اما بعداز ارائه برنامه 
های مد نظر به او رای دادم و امروز که مجدد به 
خراسان جنوبی آمده ام از این انتخاب به دلیل این 
که سبب پیشرفت های خوبی در کشتی استان 
شد، خوشحالم. »رضا لایق« اظهار کرد:کشتی 
از گذشته در خراسان جایگاه خوبی داشته و در 
خراسان جنوبی هم امروز اتفاقات مناسبی رخ 
داده است که نتیجه برنامه ریزی های مناسب 
است که در ماه های گذشته عملی شده است و در 
آینده هم سبب درخشش کشتی گیران منطقه 
در میدان های کشتی کشور خواهد شد. وی 
فرهنگ سازی در کشتی را نیازمند تغییر بینش 
ها و تفکرها دانست و گفت: توان فدراسیون برای 
کمک به هیئت استان محدود است بنابراین با 
عزم استانی و بهره گیری از ظرفیت های موجود 
نیروهای  و  پرورش، دانشگاه ها  و  آموزش  در 
مسلح استان باید زمینه پیشرفت و ارتقای کشتی 
استان را فراهم و با کمکی که فدراسیون به هیئت 
گیران  کشتی  برای  دوبنده  و  کفش  می کند 

نیازمند شهرستان ها تهیه شود. 

سکانداری سخت کشتی •
مدیر کل ورزش و جوانان نیز با اشاره به این که 
پیشرفت  گفت:  است،  سخت  کشتی  مدیریت 
شدن  فراهم  با  ورزشی  مختلف  های  رشته  در 
شرایط اجرای فرایند، محقق می شود و در ٩ ماه 
گذشته برای عملی کردن این موضوع در بخش 

است.  شده  تلاش  استان  ورزش  مختلف  های 
»سرپرست« با بیان این که تا سال 14٠٠ باید جزو 
٢٠ استان برتر در حوزه ورزش باشیم افزود: در 
رقابت های المپیاد استعدادهای برتر توانمندی 
های استان اثبات شد و برای این موضوع فقط 
منابع مالی و سخت افزاری مهم نیست بلکه افراد 
در ساختار مناسبی که همه حوزه ها را پوشش دهد، 
نقش مهمی دارند. به گفته وی در ماه های گذشته 
37 میلیارد تومان در این حوزه هزینه شده است 
و ورزش برای توسعه نیازمند پول است ، دولت به 
تنهایی قادر به مدیریت این بار سنگین نیست و 
فعالان حوزه ورزش باید این کمبود را جبران کنند. 

98 ، سال طلایی کشتی •
که  این  بیان  با  هم  استان  کشتی  هیئت  رئیس 
سال آینده، سال طلایی کشتی خراسان جنوبی 
است و اگر کشتی گیران ما حریف تمرینی داشته 
باشند استان توانایی تبدیل شدن به مازندران 
دیگر را دارد، افزود: برای اعزام تیم های کشتی 
به مسابقات 4٢ میلیون تومان، میزبانی مسابقات 
٢3٠ میلیون تومان و برنامه های فرهنگی، آموزش 
57 میلیون تومان هزینه شد و به هر  و تبلیغات 
شهرستان برای میزبانی سه میلیون تومان کمک 
شده است. به گفته »عباس سروری« اداره کل 
ورزش و جوانان هم 5٠ میلیون تومان به شهرستان 
ها و فدراسیون، 38 میلون تومان به هیئت کشتی 
استان و 113 میلیون تومان هم خیران به هیئت 
استان کمک کرده اند.وی با اشاره به این که در 

مجموع در سال گذشته  1٠4 میلیون 
تومان و امسال 388 میلیون تومان هزینه 
بانوان  تیم  امسال  افزود:  است،  شده 
آلیش کار استان رتبه هشتم کشوری را 
کسب کرد همچنین کشتی گیران استان 
اعزام شدند و  ٢1 مسابقه کشوری  به 
تعداد چهار میزبانی مسابقات کشوری در 
رده های خردسالان، نونهالان و نوجوانان 
در رشته های آزاد و فرنگی در استان 
برگزار  و 1٠٠ درصد برنامه هیئت، عملی 
شد. به گفته وی سال ٩8 مسابقات در 
و  شود  برگزارمی  سنی  های  رده  همه 
کشتی گیران استان به همه مسابقات 
اعزام می شوند و استان میزبان اردوهای 
تیم ملی در سنین پایه نونهالان خواهد 
بود و اردیبهشت سال آینده اولین اردوی 
نونهالان در استان برگزار می شود. وی 
ادامه داد: هر 45 روز یکی از مربیان تیم 

ملی به استان خواهد آمد و برای اولین بار 
یکی از مسابقات بین المللی با میزبانی 
شود.به  می  برگزار  جنوبی  خراسان 
گزارش خبرنگار ما فعالان کشتی شرکت 
کننده در مجمع عمومی سالیانه استان 
هم با قدردانی از رئیس هیئت برای تحول 
در کشتی استان، به کمبود تشک کشتی 
در شهرستان ها، درخواست برگزاری 
دوره های مربیگری و داوری، ایجاد سالن 
های اختصاصی کشتی در شهرستان ها، 
کمبود مربی و داور، پرداخت هزینه های 
مربوط به شرکت مربیان و داوران در دوره 
های آموزشی توسط اداره کل ورزش و 
جوانان یا فدراسیون، کمک به کشتی 
دارند،  کمی  مالی  توانایی  که  گیرانی 
تعطیلی یک ماه و نیم سالن تمرین کشتی 
سرایان به دلیل نبود امکانات گرمایشی 

در آن و ... اشاره کردند.

  رئیس هیئت 
کشتی : سال 

آینده، سال 
طلایی کشتی 

استان است 
و اگر کشتی 

گیران ما حریف 
تمرینی داشته 

باشند خراسان 
جنوبی توانایی 
تبدیل شدن به 
مازندران دیگر 

را  دارد

 روی خط ورزش
فوتسالیست های بشرویه 

مسابقات فوتسال انتخابی مدارس متوسطه اول بشرویه با حضور هفت تیم 
در سالن آزادی این شهر درحال برگزاری است. به گزارش خبرنگار ما از 
بین هفت تیم شرکت کننده یک تیم صعود می کند و در مرحله بعدی باید به 
صورت رفت و برگشت با نماینده فردوس مسابقه دهد و تیم قهرمان به رقابت 

های استان راه خواهد یافت. 

9 اسفند؛ همایش دوچرخه سواری و دو 

٩ اسفند همایش دوچرخه سواری و دو و میدانی در بیرجند برگزار می شود. 
به گزارش خبرنگار ما این همایش با همکاری سازمان فرهنگی، اجتماعی 
و ورزشی شهرداری بیرجند و هیئت های دو و میدانی و دوچرخه سواری 
برگزار خواهد شد. بر اساس این گزارش مکان برگزاری این همایش بولوار 

پیامبر اعظم )ص( خواهد بود.

قضاوت لیگ برتر ووشو

داور ووشوی استان در رقابت های لیگ برتر قضاوت کرد. به گزارش خبرنگار 
ما »نوید خرمشاد« داور درجه یک ووشوی استان در رقابت های لیگ برتر 

ووشوی جوانان کشور که در تهران برگزار شد، به قضاوت پرداخت.

جام یک روزه
رقابت های والیبال بانوان ،جام فجر مود به صورت دوره ای و به 

مدت یک روز، در مجموعه ورزشی این شهر برگزار شد. به 
گزارش »خراسان جنوبی« در این رقابت ها که تیم هایی 
از بیرجند نیز حضور داشتند به ترتیب تیم های موج نو 
بیرجند، سی گل بیرجند و تربیت بدنی مود، مقام های 

اول تا سوم را به دست آوردند.

درمجمع عمومی سالیانه هیئت کشتی مطرح شد

کشتی خراسان جنوبی،سر پا

امروزشلیک»خدمتی«به سیبل جهانی

زهرایی- »نجمه خدمتی« ملی پوش 
استان امروز بر اساس برنامه اعلامی 
رقابت های تیراندازی جام جهانی هند 
حریفانش  مصاف  به  تفنگ  رشته  در 
می رود. به گزارش خبرنگار ما مرحله 
زنان  متر   1٠ بادی  تفنگ  مقدماتی 
گروه یک امروز ساعت 7:15 تا 8:3٠ و 
گروه دو این رقابت ها ٩:45 تا ٠٠:11 
و فینال 1٢:15برگزار می شود. بر 
تا  ها  رقابت  این  گزارش  این  اساس 
هشتم اسفند ادامه دارد که »خدمتی« 
در ماده سه وضعیت هم با حریفانش 

رقابت خواهد کرد.


